
Si të Aplikoni Online për Pozita të Hapura të Punës? 

 

Hapni faqën e Karrierës Elkos Group dhe ETC përmes linkut 

https://karriera.elkosgroup.com/karriera/index.php  

 

Shkruani Pozitën e dëshiruar ose klikoni Butonin Kërko për të parë të gjitha pozitat e hapura te 

punës. 

 

 

 

https://karriera.elkosgroup.com/karriera/index.php


Klikoni në pozitën e dëshiruar të punës dhe vendin/qytetin e caktuar për të vazhduar me marrjen 

e informatave rreth Detyrave dhe Përgjegjësive të pozitës, Kushteve të Punës, Aftësive të 

Kërkuara dhe Benefiteve që ofrohen për pozitën në fjalë. 

 

 

Nëse pajtoheni dhe plotësoni kriteret e kërkuara nga ana e Kompanisë atëherë vazhdoni me 

procesin e Aplikimit duke klikuar butonin Apliko ne fund të faqës apo lartë në anën e djathtë të 

faqës. 

  

 

 



Pasi të klikoni Apliko, fillon procesi i aplikimit ku në hapin e parë duhet të Pajtoheni (klikoni 

katrorin) me Deklaratën e sipërshënuar dhe Vazhdo tutje me proces.  

 

 

Filloni me Plotësimin e pjesës së parë të Aplikacionit: 

 

Fushat e shënuara me shenjën “*” janë fusha obligative pa të cilat nuk pranohet Aplikacioni, 

andaj ju lutemi të plotësoni të gjitha fushat. 



Në fushat: Gjinia, Titulli Akademik dhe Data e Lindjes, përzgjedhni opsionet nga lista: 

 

     

 

 

Fushat e tjera plotësohen nga ana e juaj me shkrim: 

 

 

Pyetjeve të tjera përgjigjuni me Po ose Jo duke klikuar në rrethin anash përgjigjes 

 

 



 

 

Vazhdo me plotësimin e pjesës së dytë të aplikacionit duke klikuar në Buton: 

 

Plotësoni njëlloj sikur në pjesën e parë fushat e kërkuara, duke shkruar ose përzgjedhur opsionet 

varësisht nga natyra dhe kërkesa e pyetjeve. 

 

 



 

 

 

Në fushat CV juaj, Certifikimi dhe Foto, bashkangjitni dokumentet e kërkuara duke klikuar në 

ikonën në anën e djathtë të fushës: 

 

File-i i ngarkuar mund të jetë në formatet .pdf, .doc, .docx, .ppt, .pptx, .jpg dhe madhësia e 

File-it nuk duhet të kaloj 5MB. 

 

Kthehuni prapa për të ndryshuar ose rishikuar fushat e plotësuara ose Vazhdoni tutje në pjesën 

e tretë të Aplikacionit: 

 

 

Në pjesën e tretë të aplikacionit ju do të shihni të gjitha fushat që keni plotësuar më herët me të 

dhënat tuaja. 

 

 



 

Para se të klikoni Vazhdo për të përfunduar aplikacionin, së pari duhet të Pajtoheni me dy 

kushtet duke klikuar në katrorët anash tyre. 

Për të përfunduar aplikacionin, klikoni Dërgo. 

 

Nëse keni nevojë për ndihmë ose informata shtesë gjatë plotësimit të Aplikacionit, ju lutem 

kontaktoni Qendrën e Thirrjeve në numrin e telefonit pa pagesë 0800 30 300. 

 

 

 


